

TRAPETSILEVY PVC	-valonläpäisy 89 %			
VEDENKIRKAS helmikuvio	-ainepaksuus 1,2 mm	11,50	euroa / m2	(alv 24%)
	-profiili trapetsi 76/18			

Levyn pituus x leveys	Levyn koko m2	Levyn hinta alv 24%	Kiinnikkeiden määrä kpl	Kiinnikkeiden hinta /levy	Levyn hinta kiinnikkeeseen alv 24%
1000 x 1050	1,050	12,08	10	2,20	14,28
1500 x 1050	1,575	18,11	15	3,30	21,41
2000 x 1050	2,100	24,15	20	4,40	28,55
2500 x 1050	2,625	30,19	26	5,72	35,91
3000 x 1050	3,150	36,23	31	6,82	43,05
3500 x 1050	3,675	42,26	36	7,92	50,18
4000 x 1050	4,200	48,30	41	9,02	57,32
maksimipituus 6000 x 1050	6,300	72,45	62	13,64	86,09

KIINNITYSTARVIKKEET	eur/kpl	
Ruuvi, pit.32 mm kumi-metallialuslevyllä 8 - 10 kpl/m2	0,22	
Muototiiviste 76/18 mm PE-solumuovia, valkoinen, pit. 990 mm	2,50	
Erikoisporanterä teroitettu muoville halk. 8 mm	3,75	
halk. 9,5 mm yli 4,5m:n levyille	5,75	
Harjambuovi, PC-muovia, kirkas pit.2050x125x125	26,00	27,00
Harjambuovi, PC-muovia, kirkas pit.3050x125x125	34,00	35,00
Seinäliitäntäprofiili, trapetsi PC 2060x150x150	26,00	
Seinäliitäntäprofiili(päädyt) sileä-PC 2050x125x75	24,00	26,00
Seinäliitäntäprofiili(päädyt) sileä-PC 3050x125x75	32,00	35,00
Alatiiviste 9x3 m ,ruoteen päälle nidottuna, vähentää lämpöliikunnan aiheuttamaa natinaa	60,00/ 100 m	0,75/metri